

Carlsen Europa A/S

CVR-nr. 13710430

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2015

Dirigent

Navn: Carl Johan Mørck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carlsen Europa A/S
Rungsted Strandvej 76a
290 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 13710430
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Hjemmeside: www.carlseneuropa.com
E-mail: info@carlseneuropa.com

Bestyrelse

Helen Buch Mørck, formand
Peter Normann Nielsen
Carl Johan Mørck
Allan Dahl Jørgensen

Direktion

Carl Johan Mørck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været produktion og salg af frysekasser, primært til det europæiske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens datterselskab, Carlsen Baltic UAB producerer frysekasserne. Årets resultat udviser et overskud på 696 t.kr. mod et overskud på 565 t.kr. sidste år.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultat i 2014 på 696 t.kr. er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.235.219	2.253
Distributionsomkostninger		(881.611)	(45)
Administrationsomkostninger	1	<u>(1.066.165)</u>	<u>(885)</u>
Driftsresultat		287.443	1.323
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(70.982)	(951)
Andre finansielle indtægter	2	1.138.284	1.051
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(402.897)</u>	<u>(350)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		951.848	1.073
Skat af ordinært resultat	4	<u>(255.437)</u>	<u>(508)</u>
Årets resultat		<u>696.411</u>	<u>565</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(70.982)	(951)
Overført resultat		<u>767.393</u>	<u>1.516</u>
		<u>696.411</u>	<u>565</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.703.648	6.788
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>6.703.648</u>	<u>6.788</u>
Anlægsaktiver		<u>6.703.648</u>	<u>6.788</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.009.311	0
Varebeholdninger		<u>1.009.311</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.791.468	11
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.132.276	21.163
Udskudt skat		40.000	55
Andre tilgodehavender		155.696	4
Periodeafgrænsningsposter		159.430	6
Tilgodehavender		<u>24.278.870</u>	<u>21.239</u>
Likvide beholdninger		<u>3.324</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver		<u>25.291.505</u>	<u>21.251</u>
Aktiver		<u>31.995.153</u>	<u>28.039</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	880.000	880
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.681.794	6.766
Overført overskud eller underskud		13.097.387	12.330
Egenkapital		<u>20.659.181</u>	<u>19.976</u>
Bankgæld		1.836.421	1.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.192	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.804.087	5.474
Skyldig selskabsskat		240.453	490
Anden gæld		413.819	106
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.335.972</u>	<u>8.063</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.335.972</u>	<u>8.063</u>
Passiver		<u>31.995.153</u>	<u>28.039</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	880.000	6.765.887	12.329.994	19.975.881
Valutakursreguleringer	0	(13.111)	0	(13.111)
Årets resultat	0	(70.982)	767.393	696.411
Egenkapital ultimo	880.000	6.681.794	13.097.387	20.659.181

Noter

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	317.520	474
Andre omkostninger til social sikring	(22.315)	22
	295.205	496
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2014	2013
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.105.991	1.051
Renteindtægter i øvrigt	32.293	0
	1.138.284	1.051
	2014	2013
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	297.076	282
Renteomkostninger i øvrigt	105.821	68
	402.897	350
	2014	2013
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	240.453	490
Ændring af udskudt skat	14.984	18
	255.437	508

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	527.738	922.060	
Kostpris ultimo	527.738	922.060	
Af- og nedskrivninger primo	(527.738)	(922.060)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(527.738)	(922.060)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		21.854	
Kostpris ultimo		21.854	
Opskrivninger primo		6.765.887	
Valutakursreguleringer		(13.111)	
Andel af årets resultat		(70.982)	
Opskrivninger ultimo		6.681.794	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.703.648	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
UAB Carlsen Baltic	Litauen	UAB	100,00
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	880	1.000,00	880.000
	880		880.000

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen eventualkrav mv. udover hvad der er sædvanemæssigt som følge er af selskabets aktivitet.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Der er overfor bankforbindelse i datterselskabet Carlsen Europa Baltic UAB, Litauen, afgivet selvskyldnerkaution.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CI Holding A/S, Rungsted Strandvej 76a, 2960 Rungsted Kyst